

Pilanto ApS

Rødning Præstegårdsvej 5, 6630 Rødning

CVR-nr. 33 95 40 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilanto ApS Rødding Præstegårdsvej 5 6630 Rødding
	CVR-nr.: 33 95 40 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	1117 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er affiliate marketing og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.636 kr. mod 223.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.696 kr. mod 22.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	146.636	223.816
1 Personaleomkostninger	-297.660	-187.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.829	-5.828
Driftsresultat	-156.853	30.382
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-1.843	-132
Resultat før skat	-158.696	30.257
Skat af årets resultat	0	-7.537
Årets resultat	-158.696	22.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.720
Disponeret fra overført resultat	-158.696	0
Disponeret i alt	-158.696	22.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.829</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.829</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.601	43.806
Andre tilgodehavender	<u>124.108</u>	<u>160.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.709</u>	<u>204.726</u>
Likvide beholdninger	<u>64.170</u>	<u>131.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.879</u>	<u>336.444</u>
Aktiver i alt	<u>223.879</u>	<u>342.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-719	157.977
	Egenkapital i alt	<u>79.281</u>	<u>237.977</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.706	5.490
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.216
	Anden gæld	124.392	84.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.598</u>	<u>104.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>144.598</u>	<u>104.296</u>
	Passiver i alt	<u>223.879</u>	<u>342.273</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.673	182.775
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.579</u>	<u>1.423</u>
	<u>297.660</u>	<u>187.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	157.977	135.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.696</u>	<u>22.720</u>
	<u>-719</u>	<u>157.977</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1117 Holding ApS, CVR-nr. 38684035 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabet
